و دولت امریکا و متحدین آن در تدارکات نظامی گسترده در حمله نظامی به افغانستان برآمدند. و به همین راستا شورای امنیت "ملل متحد" نیز بزعمش

مجازات عاملین حادثه (11) سپتمبر را تصویب کرد و مجوز تهاجم نظامی امپریالیسم امریکا و کشورهای عضو ناتورا به افغانستان صادر نمود.

بتاریخ 15 میزان سال 1380 (7 اکتوبر 2001 میلادی) ابر قدرت امپریالیستی امریکا و متحدین آن حتی خلاف قوانین پذیرفته شده "ملل متحد" تهاجم نظامی وحشیانه را علیه خلق مظلوم و ستمدیده افغانستان آغاز نمودند.